
UCHWAŁA NR LIV/468/2023 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Nozdrzec do Zgromadzenia 
Związku Powiatowo-Gminnego „Partnerstwa Gmin Powiatu 

Brzozowskiego” 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 3 Statutu 
Związku Powiatowo- Gminnego „Partnerstwa Gmin Powiatu Brzozowskiego” (Dz. 
Urz. Woj. Podk. z 2023 r., poz. 998), Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wskazuje się przedstawiciela do Zgromadzenia Związku Powiatowo-
Gminnego „Partnerstwa Gmin Powiatu Brzozowskiego” w osobie Radnego Piotra 
Ogrodnika. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8C84C9D-48C0-42D8-893A-77ACAA670A49. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8C84C9D-48C0-42D8-893A-77ACAA670A49. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

